



Gol kommune

Gol Skule

Dykkar ref.

Vår ref.
2021/4068-3

Dato
23.03.2022

Referat frå møte i FAU ved Gol skule- torsdag 31.03.22

MØTE NR.	1/2022		TID	31/3-22 kl 18.00	
MØTESTAD	Gol skule, Naturfagrom 1				
INNKALLA	Hilde Marie Berget, Ingun Dahl Bergheim, Kari Anita Brenna, Robert Brunvoll, Erik Bøe, Rune Aleksander Engebretsgård, Trine Fallingen, Jørn Magne Forland, Toril Haugen, Elin Alexandra Ivesköld Haugstad, Stein Ove Helberg, Ingunn Håverstad, Terje Berget Kristiansen, Tonje Løstegaard-Ulriksen Eli Bjørg Mosserud, Hege Iren Overå, Stine Ljungberg Roe, Kine Bøe Romell, Helene Brødsgaard Rudningen, Hege Sato, Anita Solsvik, Vivi Margrethe Sponland, Monica Silden Vedvik, Håkon Wøllo				
NESTE MØTE	13. januar kl 18.00	REFERENT	Hege Iren Overå		

SAK		
Info saker	Tilstandsrapporten Tilsettingar 22/23 Ukraina, informasjon til elevar	Rektor Skulen må rapportere tilstand på forskjellige tema til politikarane kvart år. -Les gjerne rapporten som ligg på heimesida på Gol kommune. -Politikarane var fornøyde med rapporten, men skolen streber alltid mot å bli betre Tilsettingar; 3 utlysingar (begynnaropplæring, spesialpedagog og lærarstilling) 24 søkjarar. Foreldra får beskjed om kontaktlærer så tidleg som muleg.

		<p>Ukraina; Forskjellig interesse/fokus i klassene, lærarane balanserar informasjonen.</p> <p>Ukraina-kveld; Takk til foreldre som baka, og til engasjerte elevar. Foreløpig er inntent beløp 39 983;- Dekkskift frå Bilia er ikkje rapportert inn enda.</p>
1/22	Oppsummering foreldremøter	<p>Spørsmål frå eit trinn om å slutte på ein fredag før somaren og starte på en måndag etter ferien.</p> <p>Rektor: Fylkeskommuna legg føringar, kollegiet ønsker å starte på en onsdag, for å få ein mjuk start for elevane.</p> <p>Utfordringar for foreldre omkring ferieavvikling: IFO avsluttar drifta, men opprettheld tilbodet sitt fram t.o.m. haustferien - 22. Gol skule er klar for å lage eit fritidstilbod når IFO er borte. Skulen er ikkje pålagt å ha eit tilbod i feriane, men det er eit ynskje og behov blant foreldre på dei lågaste skuletrinna. FAU bør presse på politikarane for å få et tilbod. Ingunn vil ta det opp på et møte med ordføraren.</p> <p>Spørsmål frå eit trinn om turen til Aurlandsdalen i 10. klasse består. Svar frå rektor: Politikarane har vedtatt tur til Utøya + Holocaust-senteret, og Aurlandsturen blir erstatta av ein to-dagars tur til Utøya hausten i 9. klasse. Dersom det kjem pengar til dette frå politisk hald, vert diskusjonen om gjennomføringa av Aurlandsturen teke opp att.</p>
2/22	17. mai Oppdatering på oppgåver	<p>Ingunn informera om faste rutinar for foreldreansvar;</p> <p>4. trinn; Leikar på skuleplassen</p> <p>8. trinn; Kiosk-salg</p> <p>9. trinn; Dele ut program og brus</p> <p>10.trinn; Rigge ned på Tingstugu</p>
3/22	Skulehage Skulen planlegg å etablere ein skolehage. Innspel til kva FAU kan bidra med.	<p>Ingeborg;</p> <p>Et dyrkingsområde som brukast til undervisning i hagebruk. Tverrfaglig prosjekt, forankra i den nye læreplanen.</p> <p>Organisering; en lærer har ansvar og oversikt, alle klassene har tilgang til hagen</p> <p>Arbeidsgruppe; samarbeid mellom skolen og kommunen, og en arbeidsgruppe med lærarar.</p> <p>Utfordringar:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Er i etableringsfasen no, på flata over parkeringa (gjerde, jord, redskapsbod) -Sommerferien 23. juni - 12. august (ansvaret må fordeles, spreie ordet) + trenger frivillig arbeidskraft i etableringsfasen -satsar på oppstart inneverande år (helst før sommaren)

4/22	Foreldreundersøkinga Bakgrunnsinformasjon her	Ingunn/rektor Foreldra i 3.,7. og 10. trinn får tilsendt undersøkinga i veke 16 Politikarane hadde eit ynskje om å få dette inn i tilstandsrapporten.
5/22	Leksefri skole Bakgrunnsinformasjon her	Ønskje frå 4. og 7. klasse med leksefri skule bl.a. pga fritidsaktiviteter Rektor; Dette har vært oppe før. Det er laga retningslinjer ved Gol skule (ligg på heimesida under foreldresamarbeid-lekser). Dette kan takast opp att i FAU.
6/22	Opprettholding av lesegrupper	Spørsmål frå et trinn om tilbodet om lesegrupper er borte. Ingen intensjon om å slutte med lesegrupper. Pga stort korona-fråvær vart lesegrupper ikkje gjennomført fullt ut gjennom koronaperioden.
	Eventuelt	FAU avslutta møtet med et webinar med Ingrid Lund, Professor i spesialpedagogikk, UIA; Foreldre som ressurs i arbeidet mot mobbing. Se meir på nettsida til Vaksne for barn : www.VFB.no